lingua straniera, applicativi informatici) 

Conoscenza professionale e utilizzo avanzato del 
Pacchetto Office, Adobe Photoshop, Adobe 
Lightroom, Adobe Premiere Pro, CapCut, Canva  

Compenso lordo complessivo 

Periodicità corrispettivo  

Step di pagamento 

61.000,00 euro (sessantunomila) 

Anno 2025 Euro lordi: 9.000,00 (novemila) 

Anno 2026 Euro lordi: 13.000,00 (tredicimila) 

Anno 2027 Euro lordi: 13.000,00 (tredicimila) 

Anno 2028 Euro lordi: 13.000,00 (tredicimila) 

Anno 2029 Euro lordi: 13.000,00 (tredicimila) 

DA CONCORDARE